GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO  DO SUL
PROEC -  DAE

Edital Nº 062/2020 dos Alunos Contemplados com Auxílio para Acesso Emergencial
à Internet

 A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS, no
uso de suas atribuições legais, torna público a lista dos alunos contemplados com o Auxílio
para Acesso Emergencial à Internet /AAEI conforme Edital Nº057 / 2020- Auxílio para
Acesso Emergencial à Internet. Os demais alunos continuam indeferidos ou
desclassificados.

        A manifestação de aceite deverá ser feita pelos alunos contemplados, até dia 23 de
setembro de 2020. Os alunos deverão encaminhar o Termo de Compromisso em anexo via
e-mail, no endereço: documentospiae@gmail.com com o nome completo do aluno, curso e
unidade universitária,

Alunos contemplados:

 Aluno (a)

1 ALDAISA SOUZA DUARTE

2 ALEXIANE CABREIRA DE SOUZA

3 ALICE TORRES MOREIRA

4 ALINE NUNES DA SILVA

5 ALISON DRUMÕES RIBEIRO

6 ALISSON DA SILVA NUNES

7 AMANDA GOMES FRANCISCO

8 AMANDA RIBEIRO COUTINHO

9 AMIRELE PORTO MACHADO

10 ANA KATIA DA SILVA MACEDO

11 ANA LAURA MARTINS

12 ANA MARIA DA SILVA

13 ANA PAULA FERNANDES PEDRO

14 ANDRESSA MUNIZ DA SILVA MAMENDE

15 ANGELICA ROSA DO NASCIMENTO MACHADO

16 ARLANE JORGE JOÃO

17 ARLETI MARTINS

18 AUREA MAMEDIO SCHUINDT FERNANDES

19 BEATRIZ HONORATO MEIRA

20 CARLOS CORONEL WIDER DE MATOS

mailto:documentospiae@gmail.com

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO  DO SUL
PROEC -  DAE

21 CAROLINA ARIANE DE FIGUEIREDO LIMA

22 CAROLINE LOPES BARBOSA

23 CLAUDEMIR FERREIRA VARGAS

24 CLEBER ORNELO

25 DALILIA CABREIRA XISTO

26 DAMARIS QUIÑONEZ DE SOUZA

27 DANIELI TALITA CARVALHO DA SILVA

28 DARLI MARTINS

29 DAVID BISPO DOS SANTOS BARBOSA

30 DOUGLAS FERREIRA LOPES

31 EDILAINE DO CARMO ROCHA

32 EDIMILSON RAMIRES PEREIRA

33 EDIVAN AUGUSTO DE ARAUJO

34 EDVAN CORREIA TEIXEIRA

35 ELINE BRITES FREITAS

36 EMERSON CORDEIRO RODRIGUES

37 ESTELA REGINALDO DA SILVA

38 EZEQUIEL MARQUES SURIANO

39 FRANCIMAR CABREIRA DA SILVA

40 FRANCISLENE FIGUEIRÊDO CAMPANARI PIRES

41 GABRIEL ROBERTO ALVES COELHO

42 GABRIELA DOS SANTOS BARBOSA

43 GABRIELA EVANGELISTA VICENTINI

44 GELIANE ROBERTO FLORES

45 GISLAINE PEDRO FERREIRA

46 GLEICE HELEN SILVA DA CRUZ

47 GUILHERME CORREA TONELLI

48 GUILHERME SOARES ABREU

49 GUSTAVO DE FRANCA MACIEL

50 GUSTAVO HENRIQUE SILVA CIRIDIÃO

51 IANCA BEATRIZ PAES ARAGAO FERREIRA

52 IARA DA SILVA

53 INGRID ANDREZA DA SILVA PINHEIRO

54 JAIRO BENITES MOREIRA

55 JANETH CECILIA FLORES SANDOVAL

56 JEFERSON ALEXANDRO BARROS ENEQUIO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO  DO SUL
PROEC -  DAE

57 JENNIFER CAROLINE VILALBA MARTINS

58 JHONATHAN FRANCISCO DE ARRUDA

59 JOÃO GUILHERME DOS SANTOS DE CAÍRES

60 JOSIELI PEREIRA DE QUEIROZ

61 JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVÃO

62 JULIANA DE AVILA AVALO

63 JULIO VANNUCCI FAUSTINO DOS SANTOS

64 JUMARA MARTINS

65 KARIELIE BENITES

66 KARINA APARECIDA MARTINS DA SILVA

67 LAURICELIA LEDESMA MARTINS

68 LÊDA MARIA BORGES ALMEIDA DOS SANTOS

69 LETICIA ELEUTERIO ALVES

70 LETICIA SOARES PADILHA

71 LETÍCIA TIMÓTEO SANTOS

72 LUANA ARAUJO AMANCIO

73 LUCAS LOURES DOS ANJOS

74 LUCAS MOTA DOS SANTOS FERMIANO

75 LUIZ FELIPE XAVIER DA VITÓRIA

76 LUIZA EMILIANA DE SOUZA ELEUTERIO

77 MARIANA MATOS NOGUEIRA

78 MARINA LOPES GONÇALVES BATISTA

79 MARINÊS CÂNDIDO DA SILVA

80 MARINÊS DANIEL PORTO

81 MATEUS APARECIDO DE ALMEIDA

82 MATHEUS GONZALEZ FERNANDES

83 MONICA VANESSA ARAUJO DE OLIVEIRA

84 NADIA ORTIZ CAVALHEIRO

85 NATHALY GOMES LIMA

86 NATHAN JUVIANO DOS SANTOS

87 NAYARA CABRAL DA SILVA

88 NOEMI DE LEÃO MACHADO

89 RAQUEL FELICIANO AQUINO

90 RAUL SILVESTRE BENITEZ AGUILENHA

91 REINALDO AFONSO SANTOS RODRIGUES

92 RENATA SOUZA CABREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO  DO SUL
PROEC -  DAE

93 REZEMBRINK MARTINS DE LIMA

94 ROBSON MARANI SIMÕES

95 ROSANGELA DA SILVA

96 ROSILENE FERREIRA MARTINS DO NASCIMENTO

97 RUAN DE MELLO MONTEIRO

98 SÂMELA EVANGELISTA FERREIRA

99 SAMUEL DO NASCIMENTO RODRIGUES

100 SARAH BEATRIZ BARROSO BEVILAQUA

101 SIMONE LIMA

102 SUELY PEREIRA DOS SANTOS

103 TAMIRES RAQUEL AGUIRRE AREVALO

104 TAYARA ALEXANDRA MENDES GATTAS

105 THAIS GABRIELI MACHADO FIEL

106 THALLYNE LORENA ALVES FALCAO GAMA

107 THYAGO GONÇALVES PORTO

108 TULIO FRANCISCO SORILLA DE SOUZA

109 VALDIR FERREIRA DA ROCHA JUNIOR

110 VITÓRIA LORRAYNE DE OLIVEIRA ALMEIDA

111 VITORIA SOUZA DE OLIVEIRA

112 VIVIAN PARLA DIAS DA SILVA

113 WENDRICK VINÍCIUS AMARAL DA SILVA MONTEIRO

114 ZACARIAS DE PAULA NANTES

115 ZAINE DE SOUZA ROCHA

116 ZEDEQUIAS FELICIANO AQUINO

Dourados/MS, 21 de setembro de 2020

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários - PROEC/UEMS